zmianie od dnia przekazania w dniu 22.09.2020 r. raportu za I półrocze 2020 r., do dnia przekazania niniejszego
raportu. Stan posiadania akcji Emitenta przez Pana Mirosława Misztala, w omawianym okresie, prezentuje
poniższa tabela:

Imię i nazwisko Funkcja
Liczba akcji /głosów

30.09.2020 r.

Liczba akcji /głosów

17.11.2020 r.

Mirosław Misztal Prezes Zarządu
7 956 468 akcji/ 9 156 468
głosów

7 956 468 akcji/ 9 156 468
głosów

Rada Nadzorcza MONNARI TRADE S.A.
Według posiadanych przez Spółkę informacji, żaden z Członków Rady Nadzorczej Spółki nie posiadał
w omawianym okresie i nie posiada akcji ani opcji na akcje MONNARI TRADE S.A.

26. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla
postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań
oraz wierzytelności emitenta lub jego jednostki zależnej ze wskazaniem przedmiotu
postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego
postępowania oraz stanowiska emitenta.

Akcjonariusz
Liczba akcji

[w szt.]

Udział w
kapitale

zakładowym
Emitenta [%]

Liczba głosów

Udział w
głosach na

WZ Emitenta
[%]

Mirosław Misztal 7 956 468 26,03 9 156 468 26,06

Fair Sp. z o.o. 2 533 000 8,29 5 066 000 14,42

MONNARI TRADE S.A. 4 538 191   14,85   4 538 191   12,91

Grupa Kapitałowa MONNARI TRADE S.A. Raport kwartalny obejmujący śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie

finansowe sporządzone wg MSR 34 za III kw. 2020 r. oraz śródroczne skrócone

sprawozdanie finansowe Jednostki Dominującej  (w tys. zł o ile nie zaznaczono inaczej)

36

Na dzień bilansowy nie ma postępowań ani spraw sądowych, o których mowa w par. 66 ust. 8 pkt. 8).
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2019 r., mających lub mogących mieć istotny wpływ na
Emitenta.

27. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji